At duodecies in adeo brevi
carmine recedendum nobis ab auctoritate fuit li-
brorum veterum, quos pri-
mus editor expressit. Et
sunt odae aliquot, in quas

licentius etiam græcandum sit, ut ad leges metras emendentur. Scio leges huiusmodi scribi posse, quibus minori opera fiat satia. Sed quum longe maior oderum pars accurate exacta videatur ad normam iambici dimetri catalecticī, ode & tota constet ionicis Hippoacteis, poctam id sibi licentiae in ode aliqua sumisisse, ut ionicos iambicos insereret possum credere, non vero cumdem ipsum in scriptiuncula panoorum versuum omne genus me-

trorum susum commiscere;
quod prosam scribere est,
incisum numeris paullo im-
pudentius exultantibus. I-
taque odas huiusmodi re-
centioris aevi censco, quum
aura metrum a numero vix
iam Gracci distinguebant.
Sed vel si ab Anacreonte
illo antiquissimo atque ele-
gantissimo profecta omnia
contendas, nihil tamen, o-
pinor, metri gratia in iis
odariis, ubi nulla metro-
rum satis certa ratio ap-
paret, fateberis refingen-
dum.

Atque ea etiam compendiī facere visum est, quorum emendatio morari neminem rei metricae studiosum potest, quamvis brevis fulcienda est *τελλυρικός*, vel duplii σ, nisi dorice mavis, ubi licet, ἐ τοποθετεῖν, ut in odes III v. 19 ~~τελλυρικές~~, vel *χαριτίας*. V. v. 12 *λυρικας* etc.

His aliquanto minus obvia, quae non planissime improbabilia nobis visa sunt, collegimus; si quae mente se ultiro obtulerunt addidimus; ne quem scientes lau-

de sua fraudaremus, cuique lectioni plerumque nomen praescripsimus eius, qui primus vel ex cogitavit, vel protulit; sequentes, quae praemonitum nihil habent, eiusdem sunt; qui probaverint, ac sint amplexi non memoravimus. Brevissime studentes adnotare singula, interdum *lege* praefiximus, non quod emendatio certa nostro iudicio sit, qui nihil nobis arrogamus, sed quia mentem nostram aliter explicare non nisi pluribus pos-

teramus; quod interdum
secimus; utinam ad utilita-
tem studiosorum, si qui
haec consulent, accommo-
date.

ODE III

Pag. 3

V. 8 Ioseph Trapp Tis,
φην, δυρας αριστει κατο-
μεν σχισας οτειρους;

V. 17 Non necessaria H.
Steph. emendatio φερογ δε
τοξοι.

V. 25 Lege πειρασθετ
τοδε τοξοι, ες τι (vel ει
τι) μοι τυν βλαβεται β. v.

Ο Δ Ε Ι Β

Pag. 5

V. 16 Baxterus πριν, ε-
ρω αε, δέ τι μ' απελθετ;

Ο Δ Ε Β

Pag. 6

V. 6 Cl. Brunck το πο-
δας φεριστας αγίος, ετ

V. 9 ροδα, τοις ο παις
Κυθηνης.

V. 10 Mahnat multi κα-
λοις τον λόνος.

V. 12 Brunck Στεφωμιθ'
οντας λυριζων χ. τ. λ.

O D E V I

Pag. 7

V. 3 Quidam μεθυωμέν